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»زن و بچه« روستایی با معادی، 
ایزدیار و حسن پورشیرازی به کن 

می رسد؟
فیلم جدید سعید روستایی با بازی پیمان معادی، 
پریناز ایزدیار و حسن پورشیرازی با تدوین بهرام 

دهقانی در تدارک حضور در جشنواره کن است.
نام  بچه«  و  »زن  ایسنا،  خبرنگار  گزارش  به 
چهارمین فیلم سینمایی سعید روستایی است که 
ساخت آن سال گذشته کلید خورد و فیلمبرداری 

آن در تعطیلات نوروزی ۱۴۰۴ به پایان رسید.
پیمان معادی، پریناز ایزدیار، حسن پورشیرازی، 
سحر گلدوست،سها نیاستی و فرشته صدرعرفایی 
از جمله بازیگرانی هستند که در این فیلم حضور 
دارند. تدوین این فیلم برعهده بهرام دهقانی است 

که البته هنوز تدوین نهایی تمام نشده است.
طبق پیگیری ایسنا از سازندگان فیلم، کارهای 
پست پروداکشن به صورت فشرده در حال انجام 
است تا »زن و بچه« در فرصتی که از سوی جشنواره 
کن داده شده، به کمیته انتخاب فیلم این رویداد 
مهم سینمایی برسد. همچنین در صورت حضور 
احتمالی »زن و بچه« در جشنواره کن و در صورت 
فراهم بودن شرایط، این احتمال مطرح است که 
فیلم تابستان امسال در ایران اکران عمومی شود.  
فرانسوی »Goodfellas«هم  مسئولیت  شرکت 
فروش بین المللی این درام ایرانی را بر عهده دارد. 
دست اندرکاران این فیلم تاکنون عکس و جزئیاتی 
نشریه  قبل  مدتی  ولی  نکرده اند  منتشر  رسمی 
هالیوود ریپورتر در گزارشی درباره فیلم های مورد 
انتظار برای رونمایی در جشنواره کن امسال ضمن 
اشاره به فیلم جدید سعید روستایی، »زن و بچه« 
را  یک درام خانوادگی معاصر با موضوع انتقام و 
بخشش معرفی کرده و نوشته بود: این فیلم با بازی 
پریناز ایزدیار )بازیگر فیلم »متری شش ونیم«( در 
نقش یک پرستار بیوه روایت می شود. او با پسر 
سرکش خود درگیر است و هنگامی که یک حادثه 
غم انگیز رخ می دهد، خود را درگیر احساس خیانت 

می بیند در حالی که به دنبال عدالت است.  
تیری فرمو، مدیر جشنواره کن روز گذشته در 
مصاحبه ای با ورایتی اعلام کرده است: یک هفته تا 
زمان اعلام فیلم های جشنواره باقی مانده، بیش از 
نیمی از تصمیم ها گرفته شده و انتخاب ها در حال 
شکل گیری هستند اما هنوز فیلم های زیادی برای 
تماشا باقی مانده، چون همه آثار به اتاق نمایش 
نرسیده اند؛ یعنی باید بیش از ۵۰ فیلم را در هشت 

روز تماشا کنی، تمام روز، عصرها و آخر هفته ها.

تمدید مهلت ثبت نام ناشران داخلی 
در نمایشگاه کتاب تهران

 مهلت ثبت نام ناشران داخلی برای حضور در 
سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران تا 

۲۲ فروردین ماه ۱۴۰۴ تمدید شد.
به گزارش ایرنا از ستاد خبری سی وششمین 
دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، با توجه 
به تعطیلات سال نو و استقبال ناشران داخلی 
از حضور در سی وششمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران، مهلت ثبت نام ناشران داخلی در 
نمایشگاه که از بیستم اسفندماه ۱۴۰۳ آغاز شده 

بود، تا ۲۲ فروردین ماه ۱۴۰۴ تمدید شد.
ناشران متقاضی می توانند با مراجعه به این 
سامانه ضمن مشاهده ضوابط و شرایط، نسبت 

به ثبت نام اقدام کنند.
این دوره از نمایشگاه به دو صورت حضوری 
و مجازی برگزار می شود و ثبت نام ناشران در 
یک درگاه واحد انجام خواهد شد و هر ناشر، 
با توجه به ضوابط و مقررات، می تواند در یکی 
از بخش های نمایشگاهی )حضوری، مجازی یا 

حضوری-مجازی( شرکت کند.
سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
از ۱۷ تا ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ با شعار »بخوانیم 
برای ایران« در محل مصلای امام خمینی )ره( 

برگزار خواهد شد.

نمایش »آتل« در هند
مهدی  کارگردانی  به  »آتل«  کوتاه  انیمیشن 
بین المللی  جشنواره  چهاردهمین  در  صدیقی 

فیلم کودک سی ام اس هند روی پرده می رود.
باشگاه خبرنگاران جوان - چهاردهمین جشنواره 
بین المللی فیلم کودک سی ام اس هند با هدف 
تولیدکنندگان  برای  مشترک  بستری  ایجاد 
فیلم های کودک برگزار می شود. الویت جشنواره 
این است تا تولیدکنندگان دیدگاه های خود را در 
زمینه پرورش و شکوفایی استعداد های کودکان 
از طریق فیلم های آموزنده و معنادار ارائه دهند 
و به ترویج دوستی و همکاری میان مردم جهان 

بپردازند.
چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم کودک 
سی ام اس ۷ تا ۱۳ آوریل )۱۸ تا ۲۴ فروردین( در 

لکنوی هندوستان برگزار می شود.
به  را  بین الملل مرکز گسترش، »آتل«  واحد 
این جشنواره ارسال کرده است. انیمیشن »آتل« 
درباره راننده ای است که در جاده خاکی به کمک 
بازوی مکانیکی که روی کامیون قرار دارد، در 
حال تعویض تیر های چراغ برق چوبی قدیمی با 
تیر های بتنی جدید است. او با پرنده ای که روی 

یکی از تیر های چوبی لانه دارد، درگیر می شود.
»آتل« تولید مرکز گسترش سینمای مستند، 
در   ۱۴۰۲ سال  و  است  پویانمایی  و  تجربی 

جشنواره های مختلف روی پرده رفت.

 )ICH( ناملموس  فرهنگی  میراث  ایرنا،  گزارش  به 
دانش ها،  آداب ورسوم،  سنت ها،  از  مجموعه ای 
مهارت ها و شیوه های زندگی است که از نسلی به نسل 
هویت  مختلف  جوامع  برای  و  می شود  منتقل  دیگر 

فرهنگی و معنای خاصی دارد.
که  ملموس  فرهنگی  میراث  برخلاف  میراث  این 
است،  تاریخی  بناهای  و  فیزیکی  آثار  شامل  معمولاً 
به صورت غیرملموس و در قالب تجربه ها، رفتارها و 
تعاملات اجتماعی در جوامع وجود دارد. میراث فرهنگی 
ناملموس مدام در حال تغییر است و به نیازها و شرایط 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی جوامع پاسخ می دهد. به 
عبارت دیگر، این نوع میراث همواره در حال بازآفرینی و 
تطبیق است، زیرا نمی توان آن را در قالب اشیای ثابت 

محدود کرد.
یونسکو میراث فرهنگی ناملموس را به  عنوان بخشی 
از فرهنگ زنده مردم تعریف کرده که موسیقی، رقص، 
زبان های بومی، آیین ها و دانش سنتی درباره طبیعت 

را شامل می شود.
جلوه ای  ساله،  چندهزار  قدمتی  با  ایران  موسیقی 
از فرهنگ و هنر این سرزمین است که در قالب های 
متنوعی مانند ردیف موسیقی دستگاهی و موسیقی 
ثبت  یافته است.  تجلی  مقامی بخشی های خراسان 
ردیف موسیقی ایرانی و موسیقی بخشی های خراسان 
در میراث ناملموس یونسکو، نشان دهنده ارزش والای 
سنت های موسیقایی ایران در سطح جهانی اند. این دو 
سبک موسیقایی، به رغم تفاوت های اجرایی، از طریق 
نقل سینه به سینه حفظ شده و بخشی از زندگی فرهنگی 

مردم ایران را تشکیل می دهند.
ردیف موسیقی ایرانی، نخستین میراث ناملموس ایران 

که جهانی شد
ردیف موسیقی ایرانی یکی از مهم ترین میراث های 
ناملموس ایران است که در سال ۱۳۸۷ )۲۰۰۹ میلادی( 
ثبت  یونسکو  ناملموس  فرهنگی  میراث  فهرست  در 
شد. ردیف شامل مجموعه ای از گوشه ها، نغمه ها و 
ملودی هایی است که نسل به نسل، سینه به سینه منتقل 
شده اند و به عنوان پایه و اساس موسیقی سنتی ایران 

شناخته می شود.
ساختار ردیف ایرانی شامل ۷ دستگاه و ۵ آواز است. 
هر دستگاه گوشه هایی دارد که هویت موسیقایی ایران 
را شکل می دهند. ردیف موسیقی ایرانی نه فقط یک 
فرم هنری، بلکه بخشی از هویت فرهنگی و ملی ایران 
محسوب می شود و ارتباط عمیقی با شعر، عرفان و 

ادبیات فارسی دارد.
اهمیت ردیف موسیقی ایرانی

ردیف موسیقی ایرانی یکی از اصیل ترین و کهن ترین 
بر  علاوه  که  است  جهان  در  موسیقایی  نظام های 
جنبه های هنری، دارای ارزش های تاریخی، فرهنگی و 

هویتی است.
ردیف نه فقط یک سیستم موسیقایی، بلکه بخشی 
از میراث فرهنگی ایران محسوب می شود. در اشعار 

مولوی، حافظ و سعدی و به طور کلی در ادبیات منظوم 
کلاسیک ایران ارتباط تنگاتنگی بین موسیقی و ادبیات 
وجود دارد و ردیف نیز ادامه دهنده همین سنت است.

برخلاف موسیقی کلاسیک غربی که بر پایه هارمونی 
و چندصدایی است، موسیقی ایرانی و ردیف بر پایه 
ملودی و تک صدایی )مونوفونیک( شکل گرفته است. 
ردیف از نظر مدُال )مقام محور( به موسیقی های شرقی 

شباهت دارد اما فرم اجرایی آن بسیار متفاوت است.
یکی از ویژگی های مهم ردیف، انتقال سینه به سینه 
آن است. برخلاف موسیقی غربی که نت نویسی دقیق 
دارد، در ردیف، روح اجرا و ظرایف موسیقایی از طریق 
گوش و تمرین با استاد منتقل می شود که این روش 
یادگیری، باعث ایجاد سبک های شخصی و تنوع اجراها 
موسیقی های  بر  ایرانی  موسیقی  ردیف  است.  شده 
هندی  حتی  و  ترکی  عربی،  موسیقی  مانند  همجوار 
تأثیر گذاشته است. بسیاری موسیقیدانان غربی نیز از 

عناصر ردیف در آثار خود الهام گرفته اند.
دیگر  به  شباهت  وجود  با  ایرانی  موسیقی  ردیف 
نظام های مدُال شرقی، به دلیل ساختار منحصربه فرد، 
آموزش  روش های  و  فارسی  شعر  با  عمیق  ارتباط 
غنی ترین  از  یکی  و  دارد  ویژه ای  جایگاه  شفاهی، 

نظام های موسیقیایی جهان است.
و  نغمه ها  از  گنجینه ای  ایران،  سنتی  موسیقی 
مختلفی؛  قالب های  در  که  است  کهن  روایت های 
مقامی  موسیقی  و  دستگاهی  موسیقی  ردیف  چون 

بخشی های خراسان حفظ شده است. این دو سنت 
موسیقایی، هرچند در فرم و اجرا متفاوت اند، هر دو 
از طریق انتقال شفاهی و بداهه نوازی نقش مهمی در 

پاسداری از هویت فرهنگی ایران ایفا می کنند.
بخشی های خراسان یکی از عناصر میراث فرهنگی 
 ۲۰۱۰(  ۱۳۸۸ سال  در  که  هستند  ایران  ناملموس 
میلادی( در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شدند. 
راویان  و  نوازندگان  به  که  است  عنوانی  »بخشی« 
موسیقی مقامی در خراسان شمالی، رضوی و جنوبی 

داده می شود.
و  نوازندگی  در  خراسان  بخشی های  ویژگی های 
سازمحوری است، دوتار، ساز اصلی بخشی هاست که با 
دو سیم خود، روایتگر داستان ها و مقام های کهن است. 
بخشی ها مهارت خاصی در بداهه نوازی دارند و از طریق 
نغمه ها و مقام های شفاهی، فرهنگ و تاریخ منطقه را 

زنده نگه می دارند.
بخشی ها فقط نوازنده نیستند، بلکه راویان تاریخ و 
ادبیات شفاهی هستند. آن ها داستان های اسطوره ای، 
مانند رستم و سهراب، کوراوغلو  و عاشقانه  حماسی 
و دلدادگان محلی را نقل می کنند و اشعار آن ها به 
خراسانی  ترکی  و  کرمانجی  کردی  فارسی،  زبان های 

است.
آیین های  جشن ها،  عروسی،  مراسم  در  بخشی ها 
مذهبی و سوگواری نقش مهمی ایفا می کنند و حاملان 

فرهنگ شفاهی، عرفان و اخلاقیات اجتماعی هستند.

چرا بخشی های خراسان به عنوان میراث ناملموس 
ایرانی در یونسکو ثبت شدند؟

بدون  داستان ها  و  موسیقی  سینه به سینه  انتقال 
و  تاریخ  از  نگهداری  و  نت نویسی، حفظ  از  استفاده 
نقش  روایت،  و  موسیقی  طریق  از  خراسان  هویت 
ارتباط  و  محلی  جامعه  در  مهم  آیینی  و  اجتماعی 
موسیقی بخشی ها با عرفان و ادبیات کلاسیک فارسی، 
دلایل اصلی ثبت بخشی های خراسان به عنوان میراث 

ناملموس جهانی بوده است.
سهراب  و  سلیمانی  قربان  یگانه،  محمدحسین 
محمدی، تنها بخش کوچکی از نامدارترین بخشی های 

خراسان هستند که موسیقی مقامی را جهانی کردند.
بخشی های خراسان را می توان حافظان روح موسیقی 
با دوتارشان،  ایران دانست. آن ها  و فرهنگ شفاهی 
هزاران سال تاریخ، شعر و احساسات مردم را روایت 
ارزشمند  گنجینه های  از  یکی  همچنان  و  کرده اند 

موسیقی ایران محسوب می شوند.
ثبت ردیف موسیقی ایرانی و موسیقی بخشی های 
خراسان در یونسکو، گواهی بر غنای فرهنگی و تنوع 
بخش  تنها  سنت،  دو  این  است.  ایران  موسیقایی 
از  که  ایران اند  موسیقی  گسترده  میراث  از  کوچکی 
بر  در  را  حماسی  مقام های  تا  عاشقانه  نغمه های 
می گیرد. پاسداشت این آثار نه تنها حفظ گذشته، بلکه 
زمینه ای برای پویایی، نوآوری و تداوم موسیقی ایرانی 

در آینده است.

اهمیت ردیف موسیقی ایرانی بررسی شد

موسیقی ایرانی؛ میراثی برای حافظه شنیداری جهان
ردیف موسیقی ایرانی و موسیقی بخشی های خراسان در میان آثار ثبت شده ایران در یونسکو، جایگاه ویژه ای دارند. این سنت های موسیقایی، با وجود تفاوت 

در ساختار و اجرا، حامل اصالت، تاریخ و احساسات مردم ایران اند.

یونسکو میراث 
فرهنگی 

ناملموس را به  
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زنده مردم 

تعریف کرده که 
موسیقی، رقص، 
زبان های بومی، 
آیین ها و دانش 

سنتی درباره 
طبیعت را شامل 

می شود
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آقــای خانــم حســن میرزائــی فرزنــد محمــد جعفــر بشــماره شناســنامه 24در ششــدانگ یــک بــاب قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 
2500.81 متــر مربــع قســمتی از پــاک 3  فرعــی از 34اصلــی واقــع در قریــه اســد آباد)قلعــه عضــدی( بخــش 2 شــاهرود خریــداری از 

مالــک رســمی محمــد علــی اکبــری محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1404/01/18
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 02 / 022 / 1404

حمید حسین پور رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود               ۱22

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 

ــتان  ــاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــاف مس ــل اخت ــات ح  هی
ــماره 1403۶0313008021238 و  ــت ش ــادره تح ــرح آرای ص ــهر بش پیرانش
1403۶0313008021240 مورخــه 1403/08/09 هیــات اول موضــوع قانــون 
ــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــروزی  ــات مف ــهر تصرف ــک پیرانش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــد و  ــه را تایی ــع در بخــش 22- ارومی ــل واق ــه متقاضــی مشــروحه ذی ومالکان
رای بــه صــدور ســند مالکیــت صــادر نمــوده کــه بشــرح ذیــل جهــت اطــاع 

عمــوم آگهــی میگــردد. 
 1 - پــاک 1۶80 فرعــی ا فرعــی از 21 اصلــی بخــش -22 ارومیــه ششــدانگ 
یــک بــاب ســاختمان بمســاحت 292/۶0 متــر مربــع بنــام آقــای زانیار خشــت 
زر فرزنــد زرار بشــماره ملــی 2890013413 و آقــای زانــا خشــت زر فرزنــد زرار 
ــه ســه دانــگ مشــاع از  بشــماره ملــی 2899۷815۷1( هــر کــدام  نســبت ب

ششــدانگ ) واقــع در شهرســتان پیرانشــهر خریــداری از قــادر امینی 
بنــا بــه رای صــادره در اجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه اجرایــی آن 
مراتــب در دو نوبــت بفاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم ومالکیــن مشــاعی 
ــه آراء  ــذا درصورتیکــه اشــخاص ب ــان حقــوق آگهــی میشــود ل وســایر صاحب
صــادره اعتراضــی داشــته باشــند بایــد از تاریخ انتشــار نوبــت اول و در روســتاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد 
و امــاک پیرانشــهر تســلیم و رســید اخــذ نمایــد . معتــرض بایــد ظــرف مــدت 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت تحویــل نمایــد و 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه خواهــد 
ــرض  ــا معت ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــود . در صورتیکــه اعت ب
ــه نکنــد اداره  ــه دادگاه عمومــی را ارائ گواهــی مشــعر برتقدیــم دادخواســت ب
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیکــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود شناســه آگهــی : 1893183
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/02 
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آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره1403۶03090۶801151۶ مــورخ1403/11/1۶ پرونــده 
کاســه 14031144090۶8001103 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی مالکیــت آقــای حســین پوریــان رحمنــی  به 
ــتان  ــادره از تاکس ــی 43902053۷4 ص ــماره212۷8 کدمل ــنامه ش شناس
ــاحت 143/53  ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم فرزن
ــع پــاک شــماره5 اصلــی واقــع در قزویــن بخــش5 حــوزه ثبــت  مترمرب
ــی  ــی حنیف ــع الواســطه از قربانعل ــداری م ــن خری ــه دو قزوی ــک منطق مل

تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.
ــه 15روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م آگه
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1902448

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه2 قزوین       ۱28                                                       

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای هــای شــماره1403۶03090۶8009058مورخ1403/09/19 پرونــده 
کاســه 14031144090۶80000۶۶ و شــماره 1403۶03090۶8009048 
مــورخ 1403/09/19پرونــده کاســه 14031144090۶80000۶5 هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی مالکیــت 1- خانــم کبــری صادقــی بــه 
ــد  ــی 0492104441 صــادره از شــهر ری فرزن شناســنامه شــماره105 کدمل
ــنامه  ــه شناس ــی ب ــعبان صادق ــای ش ــاع 2- آق ــگ مش ــه دان ــی در س قربانعل
شــماره ۶405 کدملــی 4390344188 صــادره از تاکستان-اســفرورین فرزنــد 
قاســم در ســه دانــگ مشــاع همگــی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی 
ــا حفــظ حقــوق احتمالــی حرائــم بــه مســاحت 2۶03/40  ــاغ ب ــا کاربــری ب ب
ــت  ــوزه ثب ــن بخــش5 ح ــع در قزوی ــی واق ــماره 31 اصل ــاک ش ــع پ مترمرب
ملــک منطقــه دو قزویــن انتقالــی از ســند رســمی مشــاعی- ســند صلــح اموال 
غیرمنقــول بــه شــماره 345۷5 مــورخ 139۶/05/03 دفترخانــه اســناد رســمی 
ــه منظــور  ــذا ب ــده اســت. ل ــن از نقــی شــکری تأئیــد و محــرز گردی 14 قزوی
ــود در  ــی ش ــی م ــه 15روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــاع عم
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه نماین

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1902408

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02

صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه2 قزوین۱29

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

شرکت سپهر ساحل یاسین )سهامی خاص(
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت ســپهر ســاحل یاسین 
ــه شــماره ثبــت 23182 و شناســه ملــی  )ســهامی خــاص( ب
140082۷5۷0۷ دعــوت بــه عمــل مــی آیــد در جلســه 
مجمــع عمومــی عــادی بــه طــور فــوق العاده کــه راس ســاعت 
10:00 صبــح روز شــنبه مــورخ 1404/01/30 در محــل قانونی 

شــرکت برگــزار مــی گــردد شــرکت نماینــد.
دستور جلسه : 

انتخــاب و تعییــن ســمت مدیــران و بازرســان و تعییــن 
دارنــدگان حــق امضــاء

 هیئت مدیره شرکت سپهر ساحل یاسین
 )سهامی خاص( ۱27


